בית משפט השלום בירושלים

מ"ת 15497-07-14 מדינת ישראל נ' זעטרי(עציר)

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב אשרף זעטרי (עציר)

### החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, וכן ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 274 ו-25 לחוק הנ"ל. בהתאם לנטען בכתב האישום, ביום 3.7.14 בסמוך לשעה 22:00 יודו אבנים לעבר שוטרים בעיר העתיקה בירושלים. השוטרים שבמקום החלו לרוץ לעבר המתפרעים שנמלטו. אחד המתפרעים (להלן: העצור) נתפס על-ידי שוטרים ונלקח לתחנת המשטרה.

המזכירות תזמן את המשיב לדיון באמצעות שב"ס.

ד. המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ה. המשיב יהיה נתון במעצר עד להחלטה אחרת.

ו. המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן וכך גם הסניגור.

ז. בית המעצר מתבקש לאפשר למשפחה להכניס למשיב ציוד אישי לפי הנהלים, וזאת על אף שתמו השעות הרגילות לכך.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**